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Obiektyw Venus Optics Argus 33 mm f/0,95
APO CF do Canon RF

Cena 2 556 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VO2710

Kod producenta 277_VO2710

Kod EAN 6940486702033

Producent Venus Optics

Opis produktu
 

Venus Optics Argus 33 mm f/0,95 APO CF to manualny obiektyw stałoogniskowy kompatybilny z aparatami bezlusterkowymi
wyposażonymi w matrycę APS-C. Zastosowany w nim apochromatyczny układ soczewek zapewnia niemal całkowitą redukcję
zniekształceń i aberracji chromatycznej, a także wyjątkową ostrość i profesjonalną jakość obrazu. Testy porównawcze jasno
pokazują, że pod tym względem deklasuje on swoich konkurentów o podobnych parametrach. Duża jasność obiektywu
idealnie sprawdzi się podczas pracy przy słabym oświetleniu. Mała głębia ostrości, jaką gwarantuje pełne otwarcie przysłony
do wartości f/0.95 pozwoli fotografować piękne portrety z rozmytym tłem, a także osiągnąć gładki efekt bokeh. Mały
„breathing”, duży zakres rotacji całkowitej pierścienia ostrości oraz bezstopnioowa regulacja sprawią, że to wyjątkowe szkło
pokochają również filmowcy. Z tym obiektywem Twoje zdjęcia i materiały wideo zyskają jeszcze więcej szczegółów, kolorów i
kontrastów. Poznaj nową jakość filmowania i fotografowania w niskim kluczu oświetleniowym z Venus Optics Argus 33 mm
f/0,95 APO CF do Canon RF i przekonaj się, że profesjonalny sprzęt nie musi kosztować dziesiątek tysięcy złotych!

Główne cechy obiektywu Venus Optics Argus 33 mm f/0,95 APO CF do Canon RF
ultrajasna przysłona f/0.95
kompatybilny z aparatami wyposażonymi w matrycę APS-C (format przetwornika obrazu z tzw. "cropem")
pod względem kąta widzenia i głębi ostrości oferuje obraz, jak przy pełnoklatkowym obiektywie 50 mm f/1.4
ostrzenie z minimalnej odległości 35 cm
solidna metalowa konstrukcja
łagodny i gładki bokeh bez ostrych krawędzi
wewnętrzny system regulacji ostrości bez zmiany długości obiektywu (Internal Focusing)
bezstopniowy pierścień regulacji przysłony idealny dla filmowców
niski poziom niestabilności kąta widzenia podczas ustawiania ostrości (Low Focus Breathing)
układ apochromatyczny minimalizujący aberracją chromatyczną w całym zakresie przysłon
duży zakres rotacji całkowitej pierścienia ostrości umożliwiający bardzo precyzyjne ostrzenie (Long Focus Throw)
gwint o średnicy 62 mm umożliwiający wygodny montaż filtrów lub osłon przeciwsłonecznych

Niemal całkowity brak zniekształceń
Apochromatyczny układ obiektywu Venus Optics Argus 33 mm f/0,95 APO CF do Canon RF składa się aż z 14 elementów
podzielonych na 9 grup. Wśród nich znalazła się 1 soczewka asferyczna, 1 soczewka o niskiej dyspresji (Extra-low Dispersion
Glass) oraz 3 soczewki o wysokiej refrakcji (High Refraction Glass). Taka konstrukcja sprawia, że aberracja chromatyczna i
zniekształcenia sprowadzone są do absolutnego minimum w całym zakresie przysłon. Obraz generowany przez Venus Optics
Argus 33 mm f/0,95 APO CF jest pełen szczegółów, kolorów i kontrastów. Testy porównawcze jasno pokazują, że jest to
najlepszy obiektyw w swojej klasie!
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To się nazywa jasny obiektyw!
Superjasny obiektyw Venus Optics Argus 33 mm f/0,95 APO CF umożliwia komfortową pracę z aparatem nawet wtedy, gdy
ilość zastanego światła jest znikoma, a słońce już dawno zaszło za horyzont. Z jego pomocą wykonasz piękne nocne portrety
lub nagrasz wysokiej jakości materiały wideo w niskim kluczu oświetleniowym (technika low-key). Dzięki małej głębi ostrości,
uzyskiwanej na dużych otworach przysłony, w profesjonalny sposób wyróżnisz główny temat zdjęcia, odcinając go od
rozmytego tła i skupiając na nim całą uwagę widza. Po przymknięciu przesłony w modelu Venus Optics Argus 33 mm f/0,95
APO CF pole ostrości rozszerza się, ale rozmycia nadal zachowują swój unikalny, malowniczy wygląd. Obiektyw z
powodzeniem sprawdzi się również wśród entuzjastów astrografii, którzy na swoich nocnych zdjęciach nieba potrafią uchwycić
konstelacje gwiazd, mgławice lub księżyc.

Idealny również dla filmowców
W czasach, gdy aparaty fotograficzne z powodzeniem wykorzystywane są również do realizacji profesjonalnych filmów lub
nagrywania vlogów, uniwersalność obiektywów jest ważniejsza niż kiedykolwiek wcześniej. Projektanci z Venus Optics zadbali
o to, aby twórcy wideo mogli w pełni wykorzystać możliwości modelu Argus 33 mm f/0,95 APO CF. Obiektyw oferuje duży
zakres rotacji całkowitej pierścienia ostrości (Long Focus Throw), który pozwala na precyzyjne ostrzenie. Mamy tu również do
czynienia z bardzo małym "breathingiem". Oznacza to, że zmieniając punkt ostrości podczas nagrywania ujęcia, poziom
niestabilności kąta widzenia zostanie zredukowany do minimum. Filmowcy docenią również bezstopniową regulację przesłony,
którą będzie można dyskretnie zmienić w tracie nagrywania ujęcia. Dzięki wymienionym rozwiązaniom praca z aparatem
zastępującym kamerę stanie się jeszcze wygodniejsza, a zarejestrowane materiały zyskają na profesjonalnej jakości.

Gładki efekt bokeh
Dzięki 9-listkowej przesłonie i apochromatycznemu układowi soczewek, który minimalizuje występowanie aberracji
chromatycznej, obiektyw Venus Optics Argus 33 mm f/0,95 APO CF pozwala uzyskać gładki i krągły efekt bokeh pozbawiony
ostrych krawędzi. Takie rozwiązanie idealnie sprawdzi się podczas fotografowania portretów i eksperymentów ze światłem
przy małej głębi ostrości. Wystarczy, że otworzysz przesłonę do minimalnej wartości f/0,95, a krągły i delikatny bokeh doda
Twoim zdjęciom większego wyrazu i unikalnego charakteru. Z obiektywem Venus Optics Argus 33 mm f/0,95 APO CF
przekonasz się, jak niezwykłe efekty możesz uzyskać podczas nocnych zdjęć realizowanych w pobliżu neonów i miejskich
źródeł światła!

Wewnętrzne ogniskowanie
Dzięki technologii Internal Focusing wszystkie ruchy soczewek w modelu Venus Optics Argus 33 mm f/0,95 APO CF do Canon
RF odbywają się wewnątrz obudowy obiektywu. Zmiana ostrości nie wpływa więc na jego długość, zapewniając Ci lepszą
stabilność i większy komfort pracy. Ergonomiczna konstrukcja obiektywu wyposażonego w odpowiedni gwint montażowy,
pozwala również na wygodną instalację dodatkowych akcesoriów, takich jak filtry polaryzacyjne lub osłony przeciwsłoneczne.
Internal Focusing pozwala również ustawić ostrości obiektywu od mniejszych odległości niż w przypadku konstrukcji
oferujących "zewnętrzne ogniskowanie". W tym przypadku jest to zaledwie 35 centymetrów.

Specyfikacja
model: Venus Optics Argus 33 mm f/0,95 APO CF do Canon RF

mocowanie: Canon RF

pokrycie obrazem: APS-C

ogniskowa: 33 mm

kąt widzenia: 46,2°

przysłona minimalna: f/0,95

przysłona maksymalna: f/11

liczba listków przysłony: 9

konstrukcja optyczna: 14 elementów w 9 grupach

1 soczewka asferyczna
1 soczewka o niskiej dyspersji
3 soczewki o wysokiej refrakcji
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minimalna odległość ostrzenia: 35 cm

ustawianie ostrości: manualne

średnica filtra: 62 mm

wymiary: ?71,5 mm x 83 mm

waga: 590 g

Zawartość zestawu
obiektyw Venus Optics Argus 33 mm f/0,95 APO CF do Canon RF
dekielek na przód obiektywu
dekielek na tył obiektywu

 

Gwarancja: 8450
Kod produktu: VO2710
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